E-mail, Pasta, USB, Cartão SD. Energía elétrica 120 - 127V 60Hz.  
Garantia contra defeitos por um período de 12 meses a partir da 
data da compra. 

unidade 2 

4 – ESTIMATIVA PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 43.437,60 (quarenta e três mil, 

quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos), conforme estimativa de preço 

preliminar realizada. 

5 – PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de Divisa Alegre, nas